
UCHWAŁA Nr 6/70/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko Mazurskiego 

z dnia 02 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej MDR w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o  schematach 

podatkowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz.U. 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) w zw. z art. 86l ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. 2020 r., poz. 1325, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się procedurę wewnętrzną w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu 

się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych stanowiącą załącznik 

do Uchwały. 

 

§ 2 

Procedurą wewnętrzną w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych objęte są niżej wymienione jednostki 

budżetowe: 

1) Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

2) Warmińsko-Mazurskie Biuro Planowania Przestrzennego w Olsztynie, 

3) Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, 

4) Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie, 

5) Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu, 

6) Warmińsko - Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. prof. Tadeusza Kotarbińskiego 

w Olsztynie, 

7) Warmińsko - Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. Karola Wojtyły w Elblągu, 

8) Szkoła Policealna im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie, 

9) Szkoła Policealna im. J. Romanowskiej w Elblągu, 

10) Szkoła Policealna w Ełku, 

11) Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, 

12) Biuro Regionalne Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli, 

13) Mazurski Park Krajobrazowy w Krutyni, 

14) Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich 

w Jerzwałdzie, 

15) Park Krajobrazowy Puszczy Rominckiej w Żytkiejmach, 



16) Park Krajobrazowy Wysoczyzny Elbląskiej w Elblągu, 

17) Welski Park Krajobrazowy w Jeleniu, 

18) Warmińsko-Mazurski Ośrodek Adopcyjny w Olsztynie. 

 

§ 3 

Kierowników jednostek budżetowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego wymienionych 

w § 2 zobowiązuję się do: 

1) poinformowania podległych pracowników o wejściu w życie wewnętrznej procedury 

MDR; 

2) zapoznania pracowników z wewnętrzną procedurą MDR oraz jej załącznikami; 

3) kontroli przestrzegania przez pracowników wytycznych zawartych w wewnętrznej 

procedurze MDR oraz jej załącznikach; 

4) organizowania i zapewnienia uczestnictwa pracowników w szkoleniach z zakresu 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych. 

 

§ 4 

Wyznacza się Zastępcę Dyrektora Departamentu Finansów i Skarbu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie, nadzorującego 

pracę Biura ds. wynagrodzeń i rozliczeń na Koordynatora w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


